<u>परिपत्र</u> <u>भारतीय मानक ब्यूरो</u>

(पुस्तकालय सेवा केंद्र)

हमारा संदर्भः Lib.(05)/2019 10-12-2018

विषयः 6 जनवरी 2019 को बीआईएस के स्थापना दिवस का आयोजन

सक्षम प्राधिकारी द्वारा सोमवार, 07 जनवरी 2019 को बीआईएस का वार्षिक उत्सव मनाने का निर्णय (चूंकि 06 जनवरी 2019 को रविवार का अवकाश है)लिया गया है।

सभी अधिकारियों, स्टाफ और आउटसोर्स कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे कार्यक्रम में बडी संख्या में भाग लेकर इसे सफल बनाएं । निम्नलिखितकार्यक्रमों में भाग लेने के लिए अपना नाम लिखित में या ईमेल lsc@bis.org.inपर 17 दिसंबर 2018 तकभेजें। अधिक जानकारी के लिए संपर्क करे :

श्रीमती सरोज मलिक, निजी सचिव, पुसतकालय विभाग या श्रीमती उर्मिला कैंथ,सहायक लाइब्रेरियन, पुस्तकालय, कमरा सं. 353, तीसरा तल, मानकालय एक्सटेंशन नं. 8339/8377

- i) म्यूजिकल इवेंटस- एकल गायन(solo song), समूहगान में भागीदारी, वाद्ययंत्र बजाना (Instrument playing) आदि ।
- ii) एक्टिंग- मोनो एक्टिंग, स्किटस, नाटक आदि ।
- iii) हिंदी या अंग्रेजी में कविता पाठ
- iv) इस अवसर के अनुरूप कोई अन्य प्रस्तुति जैसे चुटुकले, कॉमेडी, मिमिकरी,पैरोडी आदि

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

(रोमा राय) निदेशक(पुस्तकालय सेवा केंद्र)

CIRCULAR

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Library Services Centre)

Our Ref: Lib.0(5)/2019 10-12-2018

Subject: Celebration of Foundation Day of BIS on 6th Jan 2019

It has been decided by the Competent Authority to celebrate BIS Annual Function on 7th Jan 2019, Monday (6th Jan 2019, Sunday being holiday).

This is to request all officers, staff and outsourced employees to participate in large number and make the event a grand success. Kindly enroll your participation in written or by email at lsc@bis.org.in for the following activities, latest by 17th December 2018. For further details please contact:

SmtSaroj Malik, PS, LSC or SmtUrmilaKainth, Asstt Librarian Library, Room No.353, 3rd Floor, Mankalaya Extn No. 8339/8377

- i) Musical Events Solo Singing, Participation in Group Song, Instrument playing, etc.
- ii) Acting Mono acting, skits, play etc
- iii) Poetry Recitation in English or Hindi
- iv) Any other item like Jokes, Comedy, Mimicry, Parody etc suited to this occasion.

This issues with the approval of the Competent Authority.

(ROMA ROY)
Director (Library Services Centre)